муниципальное общеобразовательное учреждение
”Пионерская средняя школа“
Николаевского муниципального района Волгоградской области (МОУ «Пионерская СШ»)
ПРИКАЗ
25 августа 2020 г.
№ 51[image: image2.jpg]Y

0
an

by W
1y L0 *

3

Muysw *
My _*

Об организации родительского контроля качества питания
С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления питания обучающимся МОУ «Пионерская СШ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества питания обучающихся МОУ «Пионерская СШ» ответственного за организацию и контроль воспитательной работы в школе Улизко Н.Н.
2. Утвердить Положение о родительском контроле организации горячего питания обучающихся в МОУ «Пионерская СПЬ (Приложение 1).
З. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания в МОУ «Пионерская СШ» (Приложение 2).
4. Утвердить План работы комиссии по контролю за организацией и качеством питания на 2020-2021 учебный год. (Приложение З).
5. Утвердить План мероприятий по организации питания в МОУ «Пионерская СШ» на 2020-2021 учебный год (Приложение №4).
6. Утвердить порядок доступа законных представителей обучающихся в организацию общественного питания (Приложение №5).
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Директор С.У.Кадрашов
Ознакомлена  Н.Н.Улизко